РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Совет
Афанасовского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района

423551, Нижнекамский район,
с. Большое Афанасово ул. Молодежная,1

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Түбән Кама муниципаль районы
	Афанас авыл жирлеге
Советы

423551, Түбән Кама  районы,
Олы Афанас авылы, Яшьлер урамы, 1

	тел./факс (8555) 44-43-39, электронный адрес: Afanasovskoe.sp@tatar.ru, сайт: www.afanasovskoe-sp.ru

                                               Р Е Ш Е Н И Е
15  мая 2017 года	№ 08-11

        О внесении изменении  в решение Совета Афанасовского
                                     сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях приведения нормативный правовых актов органов местного самоуправления в соответствии с действующим законодательством

Совет  Афанасовского  сельского поселения

                                    Р Е Ш А Е Т:

1. Внести в решение Совета Афанасовского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 01.08.2015г. № 69-203 «Об утверждении Положения о самообложении граждан и порядке сбора и использования средств самообложения граждан на территории муниципального образования «Афанасовское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:
1.1. Пункт 7.2. Положения о самообложении граждан и порядке сбора и использования средств самообложения граждан на территории муниципального образования «Афанасовское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан изложить в следующей редакции:
«7.2. Контроль за целевым использованием денежных средств осуществляется  органом внешнего финансового контроля на основании соглашения.».
		2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
		3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава  Афанасовского  сельского поселения                             Н.А.Бурмистров